
Karolíny Světlé 2
586 01 Jihlava

JIHLAVA

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola,
Střední odborná škola služeb

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

VÝROČNí ZPRÁVA ZA ROK 2015

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Počet přijatých žádostí o informace: 22

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí O
žádosti o informace:

Počet poskytnutých výhradních licencí: O

Počet podaných odvolání proti O
rozhodnutí dle § 15 odst. 1 tohoto zákona:

Počet stížností na postup při vyřizování O
žádosti o informace podle § 16a
tohoto zákona:

Další informace vztahující se Uvedený počet přijatých žádostí o informace
k uplatňování zákona: zahrnuje pouze ty, které vyžadovaly

rozsáhlejší odpověď. Všechny žádosti byly
v souladu s termíny vyřízeny kladně.
Jednoduché ústní či telefonické dotazy jsou
zodpovídány zaměstnanci na místě a s
ohledem na tuto skutečnost zde nejsou
evidovány.

V Jihlavě dne 6.1.2016

~-~
Mgr. Libor Fasora

ředitel školy..•
OA, SZS a 5055 Jihlava
Karollny Světlé 2, 586 01 Jihlava
If:00836591,Dlf:cZOO836591

-15-


